
 
PCR18ETRpo394772218 

DODATEK č. 3 
č. j. KRPL-17832-22/ČJ-2019-1800VZ 

K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ  
PRO INŽENÝRSKOU ČINNOST VE VÝSTAVBĚ 

č. j. KRPL-17832-11/ČJ-2019-1800VZ 
uzavřené dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Smluvní strany 
příkazce:  Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje  
se sídlem:  náměstí Dr. Edvarda Beneše 24, 460 32 Liberec – Staré Město 
zastoupený: Ing. Davidem Pokorným, vedoucím oddělení správy nem. majetku   
tel:  974 461 245 
fax:  974 461 248 
IČ:  72 05 05 01 
DIČ:  CZ 72 05 05 01  
bankovní spojení:  ČNB, pobočka Ústí nad Labem 
číslo účtu:  84548881/0710 

příkazník:  Inženýring staveb s.r.o. 
se sídlem:  Duhová 1129/33, 460 06, Liberec VI - Rochlice 
zapsaný v OR (ŽR): u Krajského soudu v Ústí nad Labem vložka C 23385 
zastoupený:  jednatel společnosti  
IČ:  27302296 
DIČ: CZ27302296 
bankovní spojení:  Komerční banka a.s., pobočka Nový Bor 
číslo účtu:  43-3322180247/0100 

KŘP Lbk - snížení energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje  
- Česká Lípa, ul. Arbesova CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006531  

(dále jen „stavba”) 

Předmět dodatku 
Z důvodu úpravy termínů realizace stavby se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 
dodatku č. 3 příkazní smlouvy, kterým se upravuje cena za zařízení záležitosti (výkon TDS) při 
realizaci stavby. Změna ceny byla avizována v dodatku č. 2 příkazní smlouvy. 

V Článku 5 – Cena za zařízení záležitosti, odstavci 1 se nahrazuje 
text dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo 

1. Příkazce se zavazuje za jednotlivé činnosti příkazníka uvedené v článku 1 zaplatit celkovou 
cenu ve výši 355 740,- Kč. Celková cena je platná pro uvedenou stavbu a předpokládanou 
dobu realizace stavby, která je uvedena v článku 1. 

textem 
1. Příkazce se zavazuje za jednotlivé činnosti příkazníka uvedené v článku 1 zaplatit celkovou 
cenu ve výši maximálně 363 202,22 Kč. Celková cena je platná pro uvedenou stavbu a 
předpokládanou dobu realizace stavby, která je uvedena v článku 1. 

V Článku 5 – Cena za zařízení záležitosti, odstavci 2, písmenu B se nahrazuje 
text dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo 

- příkazník za plnění všech činností uvedených v příloze č. 2 této smlouvy pod písmenem B 
vystaví fakturu ve výši rovnající se násobku počtu dní v kalendářním měsíci a částky na jeden 
den činnosti příkazníka během realizace stavby; takto vystavované faktury dosáhnou za dobu 



 

 
strana 2 z 2 

realizace stavby 75% z celkové ceny, tzn. výše 216 367,89 Kč, přičemž datem zdanitelného 
plnění je poslední den příslušného měsíce 

textem 
- příkazník za plnění všech činností uvedených v příloze č. 2 této smlouvy pod písmenem B 
vystaví fakturu ve výši rovnající se násobku počtu dní v kalendářním měsíci a částky na jeden 
den činnosti příkazníka během realizace stavby; takto vystavované faktury dosáhnou za dobu 
realizace stavby 75% z celkové ceny, tzn. výše 260 957,22 Kč, přičemž datem zdanitelného 
plnění je poslední den příslušného měsíce 

Závěrečná ustanovení a ujednání 
Ustanovení příkazní smlouvy ve znění dodatku č. 1 a 2 nedotčená tímto dodatkem č. 3 se 
nemění a zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek je podepsán elektronicky. 

Tento dodatek byl dojednán, sestaven a oboustranně odsouhlasen k 08.06.2020, následně byl 
odeslán k odsouhlasení na Státní fond životního prostředí ČR.  
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí příkazce. 
Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu ho 
potvrzují svými podpisy. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 
- příloha č. 1 - nabídkový list (upravený) 

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu ji potvrzují 
svými podpisy. 

V Liberci V Liberci 

dne: dne: 
Za příkazce: Za příkazníka: 

……………………………. 
Ing. David Pokorný 
vedoucí oddělení správy nemovitého majetku jednatel 

 


